
体位変換クッション ふわ・も 組成表記の誤りに関するお詫びとお知らせ 

お客様各位 

平素は弊社商品をご愛用賜わり、誠にありがとうございます。 

この度、2015 年 10 月から販売の下記商品におきまして、品質表示ラベル及びカタログの組成表記に誤

りがあることが判明いたしました。対象商品をご購入いただきましたお客様には大変ご迷惑をお掛けし

ましたことを深くお詫び申し上げます。 

尚、対象商品の品質や取扱い表示（洗濯表示）に影響はございませんので、ご使用に際しては問題ござ

いません。 

今後はより一層品質管理を徹底し万全を期してまいりますので、何卒ご理解をいただき、変わらぬご愛

顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

◆対象商品 

 体位変換クッション ふわ・も 

品番 FMD9001 FMC5601 FMS4601 FFR8101 FSH5901 

JAN 4971458663023 4971458663030 4971458663047 4971458663054 4971458663061 

品名 
ふわ･も 

みかづき大 

ふわ･も 

みかづき中 

ふわ･も 

みかづき小 

ふわ･も 

ふらっと 

ふわ･も 

しょーと 

商品 

画像 

     

 

◆組成の間違い 

誤表示 正しい表示 

ポリエステル 70% 

綿 30% 

 

ポリエステル 75% 

綿 25% 

 

 

 

◆お問い合わせ窓口 

・お取引先様 



  弊社営業担当者までご連絡ください。 

・購入者様 

電話番号：0120-790-593 

 お電話受付時間：土日祝日及び弊社都合による休日を除く、月曜日から金曜日まで 

午前 9時から午後 6時までとなっております。  

 

  ※個人情報の取扱いについて 

   本商品の上記内容によるお問い合わせで頂いた個人情報につきましては、当該商品の対応のみに

使用させていただきます。（本目的以外には使用いたしません。） 

 

2019 年 2月 25 日 

株式会社 イノアックリビング 


